

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 004 Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín

Objednatel: Statutární město Děčín

IČO: 00261238

Mírové nám. 1175/5

DIČ: CZ00261238

40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly ①

Zhotovitel:

1. ČO:

DÍČ:

Vypracoval: Ing. Jiří Ma

Rozpis ceny

Celkem

HSV			207 952,39
-----	--	--	------------

PSV			817 131,84
-----	--	--	------------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			4 962,00
------------------	--	--	----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			1 030 046,23
---------------	--	--	---------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	1 030 046,23 CZK
-------------------------	------	------------------

Základní DPH	21 %	216 309,71 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 246 355,94 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Hygienické zázemí	0,00	1 030 046,23	216 309,71	1 246 355,94	100
1	Berušky-1.NP levá strana	0,00	345 316,55	72 516,48	417 833,03	34
1	Broučci-2.NP pravá strana	0,00	339 413,13	71 276,76	410 689,89	33
1	Motýlci- 2.NP levá strana	0,00	345 316,55	72 516,48	417 833,03	34
Celkem za stavbu		0,00	1 030 046,23	216 309,71	1 246 355,94	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			98 529,44	10
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 004,78	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 300,00	2
64	Výplně otvorů	HSV			8 418,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 100,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 960,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 779,98	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 010,46	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 442,92	1
711	Izolace proti vodě	PSV			2 960,55	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			31 639,49	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			94 733,10	9
725	Zařizovací předměty	PSV			381 840,93	37

766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 062,81	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			50 443,14	5
781	Obklady keramické	PSV			161 206,30	16
783	Nátěry	PSV			2 065,95	0
784	Malby	PSV			7 977,57	1
799	Ostatní	PSV			74 202,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 406,81	2
VN	Vedlejší náklady	VN			4 962,00	0
Cena celkem					1 030 046,23	100

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3											
1	342263514RT1	Revizní dvířka Promat do příček, 300x600 mm typ SP, požární odolnost EI 15	kus	2,00000	4 545,00	9 090,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
dvířka k stoupačkám kanalizačním :											
2											
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,22000	604,00	1 944,88	0,07	0,24	0,00	0,00	RTS 20/ I
zazdívková 2 ks oken :											
2*0,9*0,9											
zazdívková dveří :											
0,8*2											
3	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	17,78945	896,00	15 939,35	0,16	2,83	0,00	0,00	RTS 20/ I
6,069*1,5											
2,68*1,5											
1,579*2,955											
4	346275116R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	6,51000	995,00	6 477,45	0,20	1,27	0,00	0,00	RTS 20/ I
0,9*2,955											
1,1*2,955											
0,3*2											

Díl: 61											
Úpravy povrchů vnitřní											
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	6,85105	131,00	897,49	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I

nad obklady na nově vyzděných stěnách :
 vchod-zvenčí :
 0,2*2
 zazdívkový-zvenčí :
 2*0,9*0,9
 1*0,8*2
 vnitřní přízdívky do stropu-nad obklady :

0,40000
 1,62000
 1,60000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost			
		1,579*0,855		1,35000										
		1,1*0,855		0,94000										
		0,9*0,855		0,77000										
		0,2*0,855		0,17000										
6	61248121	RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnitř. stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Baunit	m2	6,85105	202,00	1	383,91	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 20 /	

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce												
7	632419110	R00	Samonivelač, stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	16,00000	486,00	7	456,00	0,02	0,29	0,00	0,00	RTS 20/1
			po očištění podlahy provést nivelaci :										
			16		16,00000								

Díl: 64		Výplně otvorů				2 806,00		0,01		0,00	
8	766711001 R00	Montáž oken s vypěněním plastových	m	3,60000	205,00	738,00	0,00	0,00	0,00	0,00	PTS 20/1
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.											
okno pozice A :											
4*0,9											
3,60000											

22

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
9	10011	Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo , pozice A parametry - tabulka oken	kus	1,00000	2 068,00	2 068,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				1,00000								

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	16,00000	42,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				16,00000								

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 260,00	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	14,00000	90,00	1 260,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				cca 15 m2:								
				14								

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 419,42	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00
12	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,00000	100,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				101 :								
				16								

13	954312101R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm	m	6,08500	299,00	1 819,42	0,01	0,04	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				včetně:								
				- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,								
				- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,								
				- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.								

opištění rozvodu vody vedené pod stropem-směrem do přízdívky :

1,62+3,01+1,455

6,08000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					6 467,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,08
14	965048150R00	Dočištění povrchu po vzbouření dlažeb, tmel do 50%	m2	17,60000	47,00	827,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				demonáž celých podlah :								

23

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / celk.(t)	Cen. soustava / platnost
15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 17,6 demontáž celých podlah :	m2	17,60000	54,00	950,40	0,00	0,00	0,02	0,35	RTS 20/ I
16	968061112R00	Vyvešení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 17,6 vnitřní okna 900 X900 mm-předpoklad po 1 ks :	kus	3,00000	8,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
17	968061125R00	Vyvešení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 3*1 201/neř. prostor :	kus	2,00000	14,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
18	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 1 vnitřní okna 900 X900 mm-3 ks :	m2	2,43000	210,00	510,30	0,00	0,00	0,06	0,15	RTS 20/ I
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 201/neř. prostor :	m2	3,20000	314,00	1 004,80	0,00	0,00	0,08	0,24	RTS 20/ I
20	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 201 :	m2	33,94650	92,00	3 123,08	0,00	0,00	0,07	2,31	RTS 20/ I

24

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
		2,83*1,5		4,25000								
		-2*0,9*0,4		-0,72000								
		2,829*1,5		4,24000								
		4,45*2		8,90000								
		-2*1,15*0,9		-2,07000								
		2*0,4*2		1,60000								

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 842,44		0,00		0,00		
21	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5		h	5,00000	290,00	1 450,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	
vyměřování, přípomoc :												
				5	5,00000							
22	99801	1001 R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m		t	4,78500	291,00	1 392,44	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				4,785	4,79000							

Díl: 711		Izolace proti vodě		986,85		0,01		0,00		
23	711212001 RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schönburg), proti vlhkosti	m2	4,59000	215,00	986,85	0,00	0,01	0,00	RTS 20/ I
		hydroizolační nátěr v SK:								
		0,9*0,9				0,81000				
		2*0,9*2,1				3,78000				

Díl: 721		Vnitřní kanalizace		10 549,83				0,02		0,00	
24	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,35000	196,00	1 440,60	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
		3,85+6*0,5		6,85000							
		0,5		0,50000							
25	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,50000	215,00	107,50	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
		0,5		0,50000							

26	72117	6105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,85000	688,00	4 712,80	0,00	0,01	0,00	RTS 20/ I
----	-------	---------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------	------	------	------	-----------

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.												
27	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 40 x 1,8	kus	7,00000	64,00	448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				7	7,00000							
28	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8	kus	1,00000	71,00	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000							
29	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 110 x 2,3	kus	4,00000	106,00	424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				4	4,00000							
30	721211501R00	Vpust' podlahová Geberit Varino D 75 mm	kus	1,00000	3 334,00	3 334,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000							
vpust' v SK:												
31	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02100	568,00	11,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				0,021	0,02000							
Díl: 722 Vnitřní vodovod												
32	722112311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	5,10000	266,00	1 356,60	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
						31 577,70		0,28			0,00	
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.												
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
				6*0,5	3,00000							
				5*0,3	1,50000							
				2*0,3	0,60000							
33	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	321,00	15 408,00	0,01	0,25	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.												
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
studená :												
				20	20,00000							
teplá :												
				20	20,00000							

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
regulovaná :												
8				8,00000								
34	722181212RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,10000	67,00	341,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka Izolační trubice, spon a lepicí pásy.												
6*0,5				3,00000								
5*0,3				1,50000								
2*0,3				0,60000								
35	722181212RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	68,00	3 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka Izolační trubice, spon a lepicí pásy.												
studená :												
20				20,00000								
teplá :												
20				20,00000								
regulovaná :												
8				8,00000								
36	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	12,00000	133,00	1 596,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
6*2												
37	722202422R00	Kohout kul. nerezob.s.výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	12,00000	329,00	3 948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
6*2												
38	722202513R00	Ventil příčný PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	359,00	1 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
5												
39	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	53,00000	12,00	636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
Všechně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.												
48+5				53,00000								
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	53,00000	27,00	1 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

272

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Včetně dodání desinfekčního prostředku.											
48+5											
41	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,28400	519,00	147,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		0,284		0,28000							
42	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	1 654,00	1 654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
Díl: 725											
Zařizovací předměty											
43	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	149,00	447,00	0,00	0,00	0,03	0,10	RTS 20/ I
		3		3,00000							
44	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	6 881,00	27 524,00	0,02	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I
		4		4,00000							
45	725016105R00	Pisoiar DOMINO 4110, 1 ovládání automatické, bílý š. 365 x hl. 350 x v 575mm	soubor	1,00000	10 092,00	10 092,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I
		1		1,00000							
46	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	122,00	610,00	0,00	0,00	0,02	0,10	RTS 20/ I
		5		5,00000							
47	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OL YMP Deep 60 x 45 cm, bílé umyvadlo pro dospěle	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I
		1		1,00000							
48	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, .55 x 45 cm, bílé dětské umyvadlo	soubor	5,00000	1 576,00	7 880,00	0,01	0,07	0,00	0,00	RTS 20/ I
		5		5,00000							
49	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 245,00	1 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		1		1,00000							
50	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	222,00	222,00	0,00	0,00	0,09	0,09	RTS 20/ I

2P

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
51	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis 1 sedátko do SK :	soubor	1,00000	4 409,00	4 409,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
52	725823121R00	Baterie umyvadelová stoján. ruční, vč. otvír. odpadu 1 umyvadlo dospělých :	kus	1,00000	1 886,00	1 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
53	725823813R00	Baterie umyvadelová stojánková 1 s centrálně mísenou vodou mimo dosah dětí :	kus	5,00000	1 634,00	8 170,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
54	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 5 umyvadlo :	soubor	6,00000	70,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 20/ I
55	725845811R00	Baterie termost. sprchová nástěnná 1 vč. sprchové hadice, rúžice, tyče :	soubor	1,00000	6 671,00	6 671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
56	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadelová T 1015, D 40 5+1 6,00000	kus	6,00000	192,00	1 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
57	725860213R00	Sifon umyvadelový HL132, D 32, 40 mm nerez 5+1 6,00000	kus	6,00000	288,00	1 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
58	726211323R00	Modul-WC Duoříf, nastavitelný, h 112 cm 4 Včetně dodávky a připravení montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	soubor	4,00000	11 539,00	46 156,00	0,02	0,07	0,00	0,00	RTS 20/ I
59	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0,222	t	0,22200	587,00	130,31	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

29

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
60 725001	Demontáž krytu topení	kus	2,00000	207,00	414,00	0,00	0,00	0,01	0,01	Vlastní
101:										
1										
102:										
1										
61 725002	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpul	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,02	0,02	Vlastní
demontáže v rozsahu pro nové rozvody:										
1										
62 725003	Demontáže háčků na ručníky	kpul	1,00000	207,00	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1										
63 55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	4 914,00	4 914,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
1										
Díl: 766 Konstrukce truhlářské										
64 766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1 kř.do 0,8 m	kus	1,00000	541,00	541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
pozice 3L:										
1										
65 766670021R00	Montáž klíky a štitku bez zámku	kus	1,00000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
1										
66 998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03400	949,00	32,27	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
0,034										
67 54914591R	Klíky se štitkem dveř. 804 klíč/90 hliník	kus	1,00000	346,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
1										
68 61160436R	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1 kř. 8 x187 foliované	kus	1,00000	2 118,00	2 118,00	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I
pozice 3L:										
1										
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady										
1										
					16 141,74	0,35		0,00		

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
69	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační náleť Primer G	m2	16,00000	39,00	624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

70	771575107RT1	Montáž podlah keram., režné hladké, tmeľ, 20x20 cm weberfor profillex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	16,00000	468,00	7 488,00	0,00	0,08	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	------	-----------

71	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšiv do 6 m	t	0,34900	507,00	176,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
72	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošné, keram. dlažba	m2	16,00000	9,00	144,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	Vlastní

73	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	17,60000	438,00	7 708,80	0,01	0,25	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	------	-----------

Díl: 781	Obklady keramické					53 968,36	0,82	0,00				
74	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	42,79965	39,00	1 669,19	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

- penetrace pod nové obklady :
- 2*(6,069+4,3)*2,1 43,55000
 - 2*0,4*2,1 1,68000
 - 0,8*2 -1,60000
 - 0,9*0,9 -0,81000
 - 2*1,15*1 -2,30000
 - 2*2*1*0,15+2*1,15*0,15 0,95000
 - 6,069*0,15 0,91000
 - 2,83*0,15 0,42000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Majíková, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
75	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	42,79965	9,00	385,20	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I

výměra- viz montáž :

42,79965

76	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin, ímel, 20x20,30x15 cm weberfor profflex (lep),webercolor comifort (sp)	m2	42,79965	535,00	22 897,81	0,00	0,21	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	-----------

viz výměra penetrace pod nové obklady :

2*(6,069+4,3)*2,1

2*0,4*2,1

-0,8*2

-0,9*0,9

-2*1,15*1

2*2*1*0,15+2*1,15*0,15

6,069*0,15

2,83*0,15

77	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	67,43700	50,00	3 371,85	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	-----------

2*(6,069+4,3)+15*2,1

2*2*1+2*1,15

6,069+2,83

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

0,821

79	59760128,AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	74,18070	170,00	12 610,72	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	------	------	------	------	-----------

výměra-viz montáž lišt :

67,437*1,1

80	597813604R	Obkladačka 20x20 Color One	m2	47,07962	268,00	12 617,34	0,01	0,57	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	-----------

výměra- viz montáž :

42,79965*1,1

47,08000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Maějová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Natěry				688,65		0,00		0,00	
81	783124120R00	Natěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	84,00	481,74	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

radiátory v 201 - nové značení: 2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodu :
 2*2,5
 nová zárubeň :
 2*2*0,15+0,9*0,15

5,00000
 0,74000

82	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	5,73500	23,00	131,91	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
----	--------------	--------------------	----	---------	-------	--------	------	------	------	------	----------

radiátory v 201 - nové značení: 2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodu :
 2*2,5
 nová zárubeň :
 2*2*0,15+0,9*0,15

5,00000
 0,74000

83	783904811R00	Odrezičení kovových konstrukcí	m2	5,00000	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
----	--------------	--------------------------------	----	---------	-------	-------	------	------	------	------	----------

radiátory v 201 - nové značení: 2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodu :
 2*2,5

5,00000

Díl: 784		Malby				2 579,37		0,01		0,02	
84	784402801R00	Odstřanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	33,27679	28,00	931,75	0,00	0,00	0,00	0,02	RTS 20/1

stropy/popřípadě pouze omýtlí) :
 201 :
 17,6
 stěny-v místech ,kde nebude příždivka a nad obklady :
 201 :
 2*1,63*0,955
 -1,15*0,875
 2,83*0,955

17,60000
 3,11000
 -1,01000
 2,70000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
		0,4*0,955		0,38000									
		6,069*0,955		5,80000									
		1,5*1,455		2,18000									
		-1,15*1,855		-2,13000									
		0,4*1,855		0,74000									
		2,679*1,455		3,90000									
85	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	22,85100	18,00	411,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		stěny-viz šluk :											
		6,851		6,85000									
		stropy :											
		16		16,00000									
86	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	22,85100	45,00	1 028,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		stěny-viz šluk :											
		6,851		6,85000									
		stropy :											
		16		16,00000									
87	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	16,00000	13,00	208,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		podlaha :											
		16		16,00000									
Díl: 799	Ostatní					24 734,00		0,00				0,00	
88	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	3 226,00	6 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		nový kryt radiátoru :											
		2		2,00000									
89	2R	Polepení oken fólií	kus	2,00000	1 241,00	2 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
		Polepení stávajících oken neprůhlednou fólií :											
		2 ks oken vně budovu :											
		2		2,00000									

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. celk. (t)	Cen. soustava / platnost
90	3	Věšáky ručniku dětí	kpl	1,00000	7 362,00	7 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1												
91	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	2,00000	993,00	1 986,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
2												
92	5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	1 737,00	5 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
3												
93	6	Přebalovací put	kus	1,00000	1 241,00	1 241,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1												
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot												
94	9790861	2R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,41200	137,00	467,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
Včetně:												
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,												
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše,												
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše.												
viz bourání :												
3,085												
viz dem. ZP :												
3,08000												
0,327												
5 667,33 0,00 0,00												

95	97908221	3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,41200	36,00	122,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
viz bourání :												
3,085												
viz dem. ZP :												
0,327												
96	9790811	21R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51,18000	13,00	665,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
skládka Orlik= 16 km, tzn 16-15 x množství :												
viz bourání :												
0,33000												

(35)

10

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Broučci-2.NP pravá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost

34

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce								
1	342263514RT1	Revizní dvířka Promat do příček, 300x600 mm typ SP, požární odolnost EI 15	kus	2,00000	4 545,00	9 090,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
						32 538,88	4,19		0,00		
dvířka k stoupačkám kanalizačním											

2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,22000	604,00	1 944,88	0,07	0,24	0,00	0,00	RTS 20/ I
				2,00000							
				2*0,9*0,9		1,62000					
				zazdívká dveří :							
				0,8*2		1,60000					
3	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	17,43700	896,00	15 623,55	0,16	2,78	0,00	0,00	RTS 20/ I
				5,969*1,5		8,95000					
				2,679*1,5		4,02000					
				1,511*2,955		4,47000					
4	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	5,91000	995,00	5 880,45	0,20	1,16	0,00	0,00	RTS 20/ I
				0,9*2,955		2,66000					
				1,1*2,955		3,25000					

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní										
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	7,09216	131,00	929,07	0,01	0,05	0,00	0,00	RTS 20/ I
				nad obklady na nově vyzděných stěnách :							
				vchod-zvenčí :							
				0,2*2		0,40000					
				zazdívký-zvenčí :							
				2*0,9*0,9		1,62000					
				1*0,8*2		1,60000					
				vnitřní přizdívky do stropu-nad obklady :							
				2,761*0,855		2,36000					
						2 361,69		0,08		0,00	

38

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
6	61248121	RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmeleu Baumit nad obklady na nové vyzdýcháných stěnách : vchod-zvenčí : 0,2*2 zazdítky-zvenčí : 2*0,9*0,9 1*0,8*2 vnitřní přizdítky do stropu-nad obklady : 2,761*0,855 1,1*0,855 0,2*0,855	m2	7,09216	202,00	1 432,62	0,00	0,03	0,00	0,00 RTS 20/1

0,94000
0,17000
0,40000
1,62000
1,60000
2,36000
0,94000
0,17000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		7 922,00		0,30		0,00	
7	632419110R00	Samonivelač, stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	17,00000	466,00	7 922,00	0,02	0,30	0,00
po očištění podlahy provést nivelaaci :									
17					17,00000				

Díl: 64		Výplně otvorů				2 806,00		0,01		0,00	
8	766711001R00	Montáž oken s vypěněním plastových	m	3,60000	205,00	738,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. okno pozice A : 4*0,9											
				3,60000							
9	10011	Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo , pozice A parametry - tabulka oken	kus	1,00000	2 068,00	2 068,00	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní
				1,00000							

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	714,00	0,00	0,00
---------	---------------------------------------	--------	------	------

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
10	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	17,00000	42,00	714,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

vyčištění podlah před pokládkou :
17
17,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			1 350,00		0,02		0,00		
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	90,00	1 350,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I

cca 15 m2
15
15,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 680,28	0,04	0,00		
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,00000	100,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

101 :
17
17,00000

13	954312101R00	Opášení z SDK,2.sír.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm	m	6,62300	299,00	1 980,28	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	-----------

včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opášení rozvodů vody vedené pod stropem-směrem do přízdívky :
1,81+3,358+1,455
6,62000

Díl: 96		Bourání konstrukcí		7 771,34		0,01		4,89			
14	962031116R00	Bourání příček tl. 100 mm	m2	5,19650	134,00	696,33	0,00	0,00	0,32	1,66	RTS 20/1

příčka mezi 201/202(zbourán vě., obkladu) :
2,3*2,955
6,80000
-0,8*2
-1,60000

15	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,40000	47,00	864,80	0,00	0,00	0,00	0,03	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-----------

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2. NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
demonitáž celých podlah :												
201 :												
10,8												
202 :												
7,6												
16	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,40000	54,00	993,60	0,00	0,00	0,02	0,37	RTS 20/ I	
demonitáž celých podlah :												
201 :												
10,8												
202 :												
7,6												
17	968061112R00	Vyvešení dřevěných okeních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	8,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	
vnitřní okna 900 x900 mm-předpoklad po 1 ks :												
3*1												
18	968061125R00	Vyvešení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	14,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	
201/neř. prostor :												
2												
201/202 :												
1												
19	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,43000	210,00	510,30	0,00	0,00	0,06	0,15	RTS 20/ I	
vnitřní okna 900 x900 mm-3 ks :												
3*0,9*0,9												
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	314,00	1 507,20	0,00	0,01	0,08	0,36	RTS 20/ I	
201/neř. prostor :												
2*0,8*2												
201/202 :												
0,8*2												

14

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2. NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
21	978059531 R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	34,05550	92,00	3 133,11	0,00	0,00	0,07	2,32	RTS 20/ I

201 :

5,696*2
2*1,81*2
-0,8*2-1,15*0,9
202 :

3,335*2
2,761*1,5
0,4*1,5
2,729*1,5
-2*0,9*0,6
2,729*1,5
-1,15*0,4
-0,46000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		2 800,24		0,00		0,00	
22 900	R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	290,00	1 450,00	0,00	0,00	0,00
									0,00 RTS 20/ I

vyměňování, přímnoce :

5

23	998011001 R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,64000	291,00	1 350,24	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	---------------	---	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	-----------

4,64

Díl: 711		Izolace proti vodě		986,85		0,01		0,00			
24	711212001 RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schönbürg), proti vlhkosti	m2	4,59000	215,00	986,85	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I

hydroizolační nátěr v SK :

0,9*0,9
2*0,9*2,1
0,81000
3,78000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace		10 544,83		0,02		0,00		
25	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,50000	196,00	1 470,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
34	722172312R00	Potrubi z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed. výpom.	m	48,00000	321,00	15 408,00	0,01	0,25	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

studená : 20
20,00000
teplo : 20
20,00000
regulovaná : 8
8,00000

35	722181212RT7	Izolace návěková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,10000	67,00	341,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	------	------	------	------	------	-----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.
6*0,5 3,00000
5*0,3 1,50000
2*0,3 0,60000

36	722181212RT8	Izolace návěková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	68,00	3 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	------	-----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.
studená : 20
20,00000
teplo : 20
20,00000
regulovaná : 8
8,00000

37	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10,délka 0,4m	soubor	12,00000	133,00	1 596,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	---	--------	----------	--------	----------	------	------	------	------	------	-----------

38	722202422R00	Kohout kul. nerezob.s výpuští PP-R INSTAPLAST D 20	kus	12,00000	329,00	3 948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	------	------	------	------	------	-----------

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
39	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	359,00	1 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	53,00000	12,00	636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.											
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	53,00000	27,00	1 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
42	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,28400	519,00	147,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
43	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	1 654,00	1 654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 725				127 493,31							
44	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	149,00	894,00	0,00	0,00	0,03	0,21	RTS 20/ I
45	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	6 881,00	27 524,00	0,02	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I
46	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládaní automatické, bílý š 365 x hl. 350 x v 575mm	soubor	1,00000	10 092,00	10 092,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	122,00	732,00	0,00	0,00	0,02	0,12	RTS 20/ I
48	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OL YMP Deep 60 x 45 cm, bílé umyvadlo pro dospěle:	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I
				1	1,00000						

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2. NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
49	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	1 576,00	7 880,00	0,01	0,07	0,00	0,00	RTS 20/1
dětské umyvadlo :											
				5	5,00000						
50	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 245,00	1 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000						
51	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výškových armatur	soubor	1,00000	222,00	222,00	0,00	0,00	0,09	0,09	RTS 20/1
				1	1,00000						
52	725291175R00	Sedátko sklápěné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	4 409,00	4 409,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000						
				sedátko do SK :							
53	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír. odpadu	kus	1,00000	1 886,00	1 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000						
				umyvadlo dospělých :							
54	725823813R00	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,00000	1 634,00	8 170,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
				5	5,00000						
				s centrálně mísenou vodou mimo dosah dětí :							
55	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	7,00000	70,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				6	6,00000						
				1	1,00000						
				SK :							
56	725845811R00	Baterie termost. sprchová nástěnná	soubor	1,00000	6 671,00	6 671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000						
				vč. sprchové hadice, ružice, tyče :							
57	725860107R00	Uzávěrka zápchová umyvadlová T 1015, D 40	kus	6,00000	192,00	1 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				5+1	6,00000						

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
58	725860213R00	Síťon umyvadlový HL 132, D 32, 40 mm nerez	kus	6,00000	288,00	1 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				6,00000							
59	726211323R00	Modul WC Duoříf, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4,00000	11 539,00	46 156,00	0,02	0,07	0,00	0,00	RTS 20/ I
				4,00000							
60	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,22200	587,00	130,31	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				0,22200							
61	725001	Demontáž krytů topení	kus	2,00000	207,00	414,00	0,00	0,00	0,01	0,01	Vlastní
				101 :							
				102 :							
				1	1,00000						
62	725002	Demontáž rozvodu vody a kanalizace	kpůl	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,02	0,02	Vlastní
				1	1,00000						
63	725003	Demontáže háčků na ručníky	kpůl	1,00000	207,00	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				1	1,00000						
64	55428083.AR	Sprchová zášleňna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	4 914,00	4 914,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
				1	1,00000						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							3 354,27		0,03		0,00
65	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřevých 1kf.do 0,8 m	kus	1,00000	541,00	541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				1	1,00000						
66	766670021R00	Montáž křídla a štitku bez zámků	kus	1,00000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				1	1,00000						
67	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03400	949,00	32,27	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

44

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Majová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
				0,034	0,03000						
68	54914591R	Klíky se šířem dveř. 804 Klíč/90 hliník	kus	1,00000	346,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				1	1,00000						
69	61160436R	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1 kř. 8 x187 foliované	kus	1,00000	2 118,00	2 118,00	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I
				1	1,00000						
				1,00000							
				17 150,70							
				0,37							
				0,00							
Díl: 771	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	17,00000	39,00	663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				201 :							
				17	17,00000						
71	771575107RT1	Montáž podlah keram., ležné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	17,00000	468,00	7 956,00	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I
				201 :							
				17	17,00000						
72	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37100	507,00	188,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
				0,371	0,37000						
73	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně keram. dlažba	m2	17,00000	9,00	153,00	0,00	0,02	0,00	0,00	Vlastní
				201 :							
				17	17,00000						
74	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	18,70000	438,00	8 190,60	0,01	0,27	0,00	0,00	RTS 20/ I
				201 :							
				17+1,1	18,70000						
Díl: 781	771101210R00	Obklady keramické	m2	42,50580	39,00	1 657,73	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
				53 618,97							
				0,82							
				0,00							
				43,29000							

penetrace pod nové obklady :
2*(5,969+4,339)*2,1

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2. NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
		2*0,4*2,1		1,68000							
		-0,8*2		-1,68000							
		-0,9*0,9		-0,81000							
		-2*1,15*1		-2,30000							
		2*2*1*0,15+2*1,15*0,15		0,95000							
		5,969*0,15		0,90000							
		2,679*0,15		0,40000							
76	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	42,50580	9,00	382,55	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
		výměřa- viz montáž :		42,5058							
77	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm weberfor profflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	42,50580	535,00	22 740,60	0,00	0,21	0,00	0,00	RTS 20/1
		viz výměřa penetrace pod nové obklady :		43,29000							
		2*(5,969+4,339)*2,1		1,68000							
		2*0,4*2,1		-1,60000							
		-0,8*2		-0,81000							
		-0,9*0,9		-2,30000							
		-2*1,15*1		0,95000							
		2*2*1*0,15+2*1,15*0,15		0,90000							
		5,969*0,15		0,40000							
		2,679*0,15									
78	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dlažebních	m	67,06400	50,00	3 353,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		2*(5,969+4,339)+15*2,1		52,12000							
		2*2*1+2*1,15		6,30000							
		5,969+2,679		8,65000							
79	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,81500	507,00	413,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2. NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
80	59760128.AR	Lišta obkl.obkl plast Schüter DILEX-HKW U11/O11	m	73,77040	170,00	12 540,97	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
výměra-viz montáž lišt : 67,064*1,1												
81	59781360.AR	Obkladačka 20x20 Color One	m2	46,75638	268,00	12 530,71	0,01	0,57	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
výměra- viz montáž : 42,5058*1,1												

Díl: 783	Natěry					688,65	0,00	0,00				
82	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	84,00	481,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
radiátory v 101 - nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :												
2*2,5												
nová zárubeň :												
2*2*0,15+0,9*0,15												
83	783903812R00	Odměštlání saponátů	m2	5,73500	23,00	131,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
radiátory v 101 - nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :												
2*2,5												
nová zárubeň :												
2*2*0,15+0,9*0,15												

84	783904811R00	Odrezičení kovových konstrukcí	m2	5,00000	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
radiátory v 101 - nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :												
2*2,5												
nová zárubeň :												
2*2*0,15+0,9*0,15												

Díl: 784	Malby					2 699,10	0,02	0,02				
85	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	34,29644	28,00	960,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
stropy)popřípadě pouze omýtl) :												
101 :												

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
		10,8		10,80000							
		102:									
		7,6		7,60000							
		stěny-v místech kde nebude přizdívka a nad obklady:									
		101:									
		2*1,66*0,955		3,17000							
		-1,15*0,875		-1,01000							
		3,1*0,955		2,96000							
		0,4*0,955		0,38000							
		5,969*0,955		5,70000							
		102:									
		1,5*1,455		2,18000							
		-1,15*1,855		-2,13000							
		0,4*1,855		0,74000							
		2,679*1,455		3,90000							
86	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	24,09200	18,00	433,66	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/I
		stěny-viz štuk:									
		7,092		7,09000							
		stropy:									
		17		17,00000							
87	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	24,09200	45,00	1 064,14	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/I
		stěny-viz štuk:									
		7,092		7,09000							
		stropy:									
		17		17,00000							
88	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	17,00000	13,00	221,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Majová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	-----------	-----------	--------------------	--------------------------

podlaha :
17
17,00000

Díl: 799	Ostatní					24 734,00		0,00			0,00	
89 1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	3 226,00	6 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

nový kryt radiátoru :

2
2,00000

90 2R	Polepení oken fólií	kus	2,00000	1 241,00	2 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
-------	---------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	-----------

Polepení stávajících oken neprůhlednou fólií :

2 ks oken vně budovu :

2
2,00000

91 3	Věšáky ručníků dětí	kpl	1,00000	7 362,00	7 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
------	---------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	---------

1

92 4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	2,00000	993,00	1 986,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
------	-------------------------------	-----	---------	--------	----------	------	------	------	------	------	------	---------

2

93 5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	1 737,00	5 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
------	---------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	---------

3

94 6	Přebalovací puť	kus	1,00000	1 241,00	1 241,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
------	-----------------	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	---------

1

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					8 869,74		0,00			0,00	
95 979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	5,34000	137,00	731,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za zřízených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

4,889
4,89000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Motýlci- 2.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
viz dem. ZP :													
0,451													
96	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,34000	36,00	192,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
viz bourání :													
4,889													
viz dem. ZP :													
0,451													
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka Orlik= 16 km, tzn 16-15 x množství :	t	80,10000	13,00	1 041,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
viz bourání :													
4,889*15													
viz dem. ZP :													
0,451*15													
98	979082111R00	Vnitřnostaveništní doprava suti do 10 m průměrná vod. přeprava cca do 10 m :	t	5,34000	263,00	1 404,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
viz bourání :													
4,889													
viz dem. ZP :													
0,451													
99	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost. viz bourání :	t	5,34000	1 030,00	5 500,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
4,889													
viz dem. ZP :													
0,451													
Díl: VN													
Vedlejší náklady													
100	005121 R	Zařízení stavenišť	%	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,00000													
1													
1,													

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
101	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
					1,00000						
Celkem						345 316,55					

Poznámky uchazeče k zadání

[illegible]

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Berušky-1.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
Díl: 3												
1	342263514RT1	Revizní dvířka Promat do přiček, 300x600 mm typ SP, požární odolnost EI 15	kus	2,00000	4 545,00	9 090,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
dvířka k stoupačkám kanalizačním :												
2												
2,00000												
32 538,88												
4,19												
0,00												

2	342255024R00	Přičky z desek Ylong tl. 10 cm	m2	3,22000	604,00	1 944,88	0,07	0,24	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
---	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	------	-----------

zazdívká 2 ks oken :
2*0,9*0,9
zazdívká dveří :

1,62000

3	346275115R00	Přizdivky z desek Ylong tl. 150 mm	m2	17,43700	896,00	15 623,55	0,16	2,78	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
5,969*1,5												
8,95350												
2,679*1,5												
4,01850												
1,511*2,955												
4,46501												
4	346275116R00	Přizdivky z desek Ylong tl. 200 mm	m2	5,91000	995,00	5 880,45	0,20	1,16	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
0,9*2,955												
2,65950												
1,1*2,955												
3,25050												

Díl: 61												
Úpravy povrchů vnitřní												
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	7,09216	131,00	929,07	0,01	0,05	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

nad obklady na nově vyzděných stěnách :

vechod-zvenčí :

0,2*2

0,40000

zazdivky-zvenčí :

2*0,9*0,9

1,62000

1*0,8*2

1,60000

vnitřní přizdivky do stropu-nad obklady :

2,761*0,855

2,36000

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Berušky-1.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
6	61248121	1 RT2	Montáž výtěžné sítě(perlinky) do stěrky-vnitř. stěny včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu Baumit nad obklady na nově vyzděných stěnách : vchod-zvenčí : 0,2*2 zazdívkový zvenčí : 2*0,9*0,9 1*0,8*2 vnitřní přízdívky do stropu-nad obklady : 2,761*0,855 1,1*0,855 0,2*0,855	m2	7,09216	202,00	1 432,62	0,00	0,03	0,00	0,00 RTS 20/ I

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		7 922,00		0,30		0,00				
7	6324191	10R00	Samonivelač, stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	17,00000	466,00	7 922,00	0,02	0,30	0,00	0,00	RTS 20/1

po očištění podlahy provést nivelaci :
17
17,00000

Díl: 64		Výplně otvorů		2 806,00		0,01		0,00	
8	766711001 R00	Montáž oken s vyplněním plastových	m	3,60000	205,00	738,00	0,00	0,00	0,00 RTS 20/ I
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.									
okno pozice A :									
4*0,9									
3,60000									
9	10011	Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo , pozice A parametry - tabulka oken	kus	1,00000	2 068,00	2 068,00	0,01	0,01	0,00 0,00 Vlastní

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	714,00	0,00	0,00
---------	---------------------------------------	--------	------	------

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Berušky-1.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / t	Cen. soustava / platnost
10	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	17,00000	42,00	714,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 20/ I

vyčištění podlah před pokládkou :
17
17,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy		1 350,00		0,02		0,00		
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	90,00	1 350,00	0,00	0,02	0,00	RTS 20/I

cca 15 m2 :
15
15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 680,28	0,04	0,00						
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,00000	100,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

101 :
17
17,00000

13	954312101R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm	m	6,62300	299,00	1 980,28	0,01	0,04	0,00	0,00 RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------	------	----------------

včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1 + dodatečně tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

oplaštění rozvodu vody vedené pod stropem-směrem do přízdívky :
1,81+3,358+1,455
6,62000

Díl: 96		Bourání konstrukcí		7 771,34		0,01		4,89			
14	962031116R00	Bourání přístěk tl. 100 mm	m2	5,19650	134,00	696,33	0,00	0,00	0,32	1,66	PTS 20/ I

příčka mezi 101/102(zbourán vč., obkladu) :
2,3*2,955
6,80000
-0,8*2
-1,60000

15	965048150R00	Dočištění povrchu po vzbouření dlažeb, tmel do 50%	m2	18,40000	47,00	864,80	0,00	0,00	0,00	0,03 RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	----------------

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Berušky-1.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
demonitáž celých podlah :											
101 :											
				10,80000							
				102 :							
				7,6							
16	968061713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,40000	54,00	993,60	0,00	0,00	0,02	0,37	RTS 20/ I
demonitáž celých podlah :											
101 :											
				10,8							
				102 :							
				7,6							
17	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	8,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
vnitřní okna 900 x900 mm-předpoklad po 1 ks :											
3*1											
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	14,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
101/neř. prostor :											
2											
101/102 :											
1											
19	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,43000	210,00	510,30	0,00	0,00	0,06	0,15	RTS 20/ I
vnitřní okna 900 x900 mm-3 ks :											
3*0,9*0,9											
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	314,00	1 507,20	0,00	0,01	0,08	0,36	RTS 20/ I
101/neř. prostor :											
2*0,8*2											
101/102 :											
0,8*2											

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Berušky-1.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
21	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	34,05550	92,00	3 133,11	0,00	0,00	0,07	2,32	RTS 20/1

101 :

- 5,696*2
- 2*1,81*2
- 0,8*2-1,15*0,9
- 102 : 3,335*2
- 2,761*1,5
- 0,4*1,5
- 2,729*1,5
- 2*0,9*0,6
- 2,729*1,5
- 1,15*0,4
- 0,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	h	5,00000	290,00	1 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
22	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5									

vyměňování, přímocce :

5

5,00000

23	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,64000	291,00	1 350,24	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				4,64							

Díl: 711	Izolace proti vodě	m2	4,59000	215,00	986,85	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
24	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti									

hydroizolační nátěr v SK :

0,9*0,9

0,81000

2*0,9*2,1

3,78000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	m	7,50000	196,00	1 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
25	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm									

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Berušky-1. NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
4+6*0,5											
0,5											
26	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,50000	215,00	107,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.											
0,5											
27	721176105R00	Potrubi HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,80000	688,00	4 678,40	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.											
4,8+4*0,5											
6,80000											
28	721194104R00	Vyvedení odpadních výustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	64,00	448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
7											
7,00000											
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	71,00	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
1											
1,00000											
30	721194109R00	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	106,00	424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
4											
4,00000											
31	721211501R00	Vpust podlahová Geberit Varino D 75 mm	kus	1,00000	3 334,00	3 334,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
Vpust v SK :											
1											
1,00000											
32	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02100	566,00	11,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
0,021											
0,02000											
Díl: 722											
Vnitřní vodovod											
33	722172311R00	Potrubi z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	5,10000	266,00	1 356,60	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/1
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.											
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1 900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.											
6*0,5											
3,00000											
5*0,3											
1,50000											
2*0,3											
0,60000											
34	722172312R00	Potrubi z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	321,00	15 408,00	0,01	0,25	0,00	0,00	RTS 20/1

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Berušky-1.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
39	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	359,00	1 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				5,00000								
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	53,00000	12,00	636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení koncu potrubí.								
				48+5		53,00000						
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	53,00000	27,00	1 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
				48+5		53,00000						
42	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,28400	519,00	147,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				0,284								
43	722201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	1 654,00	1 654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				1		1,00000						
				Díl: 725 Zařizovací předměty								
44	725110814R00	Demontáž klozetu kombinovaných	soubor	6,00000	149,00	894,00	0,00	0,00	0,03	0,21	0,21	RTS 20/1
				6		6,00000						
45	725014161R00	Klozet zřevěný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	6 881,00	27 524,00	0,02	0,08	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				4		4,00000						
46	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	10 092,00	10 092,00	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				š 365 x hl. 350 x v 575mm ;								
				1		1,00000						
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	122,00	732,00	0,00	0,00	0,02	0,12	0,12	RTS 20/1
				5+1		6,00000						
48	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				umyvadlo pro dospělé ;								
				1		1,00000						
49	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	1 576,00	7 880,00	0,01	0,07	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Berušky-1. NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
dětské umyvadlo :											
				5	5,00000						
50	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 245,00	1 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000						
51	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	222,00	222,00	0,00	0,00	0,09	0,09	RTS 20/1
				1	1,00000						
52	725291175R00	Sedátko sklápěné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	4 409,00	4 409,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
				1	1,00000						
				sedátko do SK :							
53	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír. odpadu	kus	1,00000	1 886,00	1 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				umyvadlo dospělých :							
				1	1,00000						
54	725823813R00	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,00000	1 634,00	8 170,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
				s centrálně mísenou vodou přímo dosah dětí :							
				5	5,00000						
55	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	7,00000	70,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 20/1
				umyvadlo :							
				6	6,00000						
				SK :							
				1	1,00000						
56	725845811R00	Baterie termost. sprchová nástěnná	soubor	1,00000	6 671,00	6 671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				vč. sprchové hadice, ružice, lyče :							
				1	1,00000						
57	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015, D 40	kus	6,00000	192,00	1 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				5+1	6,00000						
58	725860213R00	Sífon umyvadlový HL 132, D 32, 40 mm nerez	kus	6,00000	288,00	1 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín	
O: SO 01	Hygienické zázemí	
R: 1	Berušky-1.NP levá strana	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
5+1				6,00000							
59	72621	1323R00 Modul-WC, Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4,00000	11 539,00	46 156,00	0,02	0,07	0,00	0,00	RTS 20/ I
4				4,00000							
Všechně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.											
60	998725	101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,22200	587,00	130,31	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
0,222				0,22000							
61	725001	Demontáž krytu topení	kus	2,00000	207,00	414,00	0,00	0,00	0,01	0,01	Vlastní
101 :											
1				1,00000							
102 :											
1				1,00000							
62	725002	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpůl	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,02	0,02	Vlastní
demontáže v rozsahu pro nové rozvody :											
1				1,00000							
63	725003	Demontáže háčků na ručníky	kpl	1,00000	207,00	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1				1,00000							
64	554280	3,AR Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	4 914,00	4 914,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I
1				1,00000							
Díl: 766 Konstrukce truhlářské											
65	76661	112R00 Montáž dveří do zárubně,olevňových 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	541,00	541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
pozice 3L :											
1				1,00000							
66	76667	0021 R00 Montáž kily a štítku bez zámků	kus	1,00000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
1				1,00000							
67	998766	102R00 Přesun hmot pro truhlářské konst., výšky do 12 m	t	0,03400	949,00	32,27	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
0,034				0,03000							

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Berušky-1.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
68	54914591R	Kilky se štítem dveř. 804 klíč/90 hliník	kus	1,00000	346,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1,00000								
69	61160436R	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1 kř. 8 x187 foliované	kus	1,00000	2 118,00	2 118,00	0,03	0,03	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				1								
				pořiz. 3L :								
				1								

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady		17 150,70		0,37		0,00	
70	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační náter Primer G	m2	17,00000	39,00	663,00	0,00	0,00	0,00 RTS 20/1

71	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	17,00000	468,00	7 956,00	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 20/1
				101 :							
				17							

72	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37100	507,00	188,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
				0,371							
				0,37000							

73	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně keram dlažba	m2	17,00000	9,00	153,00	0,00	0,02	0,00	0,00	Vlastní
				101 :							
				17							

74	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	18,70000	438,00	8 190,60	0,01	0,27	0,00	0,00	RTS 20/1
				101 :							
				17*1,1							

Díl: 781		Obklady keramické		53 618,97		0,82		0,00			
75	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	42,50580	39,00	1 657,73	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1
penetrace pod nové obklady:											

43,29000
1,68000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Benušky-1. NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
		-0,8*2		-1,60000								
		-0,9*0,9		-0,81000								
		-2*1,15*1		-2,30000								
		2*2*1*0,15+2*1,15*0,15		0,95000								
		5,969*0,15		0,90000								
		2,679*0,15		0,40000								
76	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	42,50580	9,00	382,55	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/1	
		výměra- viz montáž :		42,5058								

77	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm weberfor profillex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	42,50580	535,00	22 740,60	0,00	0,21	0,00	0,00	RTS 20/1	
		viz výměra penetrace pod nové obklady :		43,29000								
		2*(5,969+4,339)*2,1		43,29000								
		2*0,4*2,1		1,68000								
		-0,8*2		-1,60000								
		-0,9*0,9		-0,81000								
		-2*1,15*1		-2,30000								
		2*2*1*0,15+2*1,15*0,15		0,95000								
		5,969*0,15		0,90000								
		2,679*0,15		0,40000								

78	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	67,06400	50,00	3 353,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1	
		2*(5,969+4,339)+1*5*2,1		52,12000								
		2*2*1+2*1,15		6,30000								
		5,969+2,679		8,65000								
79	996781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,81500	507,00	413,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1	
		0,815		0,82000								

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O: SO 01	Hygienické zázemí
R: 1	Berušky-1.NP levá strana

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
80	59/60128.AR Lišta okl./okl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	73,77040	170,00	12 540,97	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/1

výměra-viz montáž list : 67,064*1,1 73,77000

81	59/7813604R Obkládačka 20x20 Color One	m2	46,75638	268,00	12 530,71	0,01	0,57	0,00	0,00	RTS 20/1
----	---	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	----------

výměra- viz montáž : 42,5058*1,1 46,76000

Díl: 783	Nátěry				688,65		0,00		0,00	
82	783124120R00 Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	84,00	481,74	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů : 2*2,5 5,00000

nová záruka : 2*2*0,15+0,9*0,15 0,74000

83	783903812R00 Odmaštění saponáty	m2	5,73500	23,00	131,91	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
----	------------------------------------	----	---------	-------	--------	------	------	------	------	----------

radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů : 2*2,5 5,00000

nová záruka : 2*2*0,15+0,9*0,15 0,74000

84	783904811R00 Odrezivání kovových konstrukcí	m2	5,00000	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
----	--	----	---------	-------	-------	------	------	------	------	----------

radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů : 2*2,5 5,00000

Díl: 784	Malby				2 699,10		0,02		0,02	
85	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	34,29644	28,00	960,30	0,00	0,00	0,00	0,02	RTS 20/1

stropy)popřípadě pouze omýtl) : 101 : 10,8 10,80000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Berušky-1.NP levá strana

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------

102 :
7,6
stěny-v místech ,kde nebude přízdívka a nad obklady :
7,60000

101 :
2*1,66*0,955
-1,15*0,875
3,1*0,955
0,4*0,955
5,969*0,955
102 :
1,5*1,455
-1,15*1,855
0,4*1,855
2,679*1,455
3,90000

86|784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x
m2 24,09200 18,00 433,66 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/1
stěny-viz šluk :
7,092
stropy :
7,09000

87|784165212R00 Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x
m2 24,09200 45,00 1 084,14 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 20/1
stěny-viz šluk :
7,092
stropy :
7,09000

88|784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky
m2 17,00000 13,00 221,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 20/1
podlaha :

68

Položkový rozpočet

S: 004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín				
O: SO 01	Hygienické zázemí				
R: 1	Berušky-1.NP levá strana				

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Dem. / MJ	Cen. soustava / platnost
Díl: 799					24 734,00		0,00		0,00		0,00	
89	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	3 226,00	6 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
nový kryt radiátoru :					2,00000							
90	2R	Polepení oken fólií	kus	2,00000	1 241,00	2 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/1
Polepení stávajících oken neprůhlednou fólií :					2,00000							
2 ks oken vně budovu :					2,00000							
91	3	Věšáky ručníků dětí	kpl	1,00000	7 362,00	7 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1					1,00000							
92	4	Parapeťní deska včetně mřížky	kus	2,00000	993,00	1 986,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
2					2,00000							
93	5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	1 737,00	5 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
3					3,00000							
94	6	Přebalovací pult	kus	1,00000	1 241,00	1 241,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1					1,00000							
Díl: D96					8 869,74		0,00		0,00		0,00	
95	97/9086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,34000	137,00	731,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše.

viz bourání :

4,889

viz dem. ZP :

4,89000

Položkový rozpočet

S:	004	Stavební úpravy objektu MŠ Májová, Děčín
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Berušky-1.NP levá strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
96	979082213R00	Vodorovná doprava suší po suchu do 1 km	t	5,34000	36,00	192,24	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		viz bourání :									
		4,889		4,89000							
		viz dem. ZP :									
		0,451		0,45000							
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka Orlik= 16 km, tzn 16-15 x množství :	t	80,10000	13,00	1 041,30	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		viz bourání :									
		4,889*15		73,33000							
		viz dem. ZP :									
		0,451*15		6,76000							
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suší do 10 m průměrná vod. přeprava cca do 10 m :	t	5,34000	263,00	1 404,42	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		viz bourání :									
		4,889		4,89000							
		viz dem. ZP :									
		0,451		0,45000							
99	979990107R00	Poplatek za skládku suší, PVC, dřevo, ost.	t	5,34000	1 030,00	5 500,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		viz bourání :									
		4,889		4,89000							
		viz dem. ZP :									
		0,451		0,45000							
Díl: VN Vedlejší náklady											
100	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		1		1,00000							
101	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	827,00	827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						1 654,00	0,00		0,00		

